[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АРГАЯШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

"22" декабря 2022 г.   № 1294

О внесении изменений в муниципальную программу «Профилактика наркомании и противодействие незаконному обороту наркотиков в Аргаяшском муниципальном районе» на 2021- 2023 годы»
В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 08.01.1998 № 3-ФЗ «О наркотических средствах и психотропных веществах», Федеральным законом от  21.11.2011 № 323-ФЗ «Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации», Указа Президента Российской Федерации от 23.11.2020 № 733 «Об утверждении Стратегии государственной антинаркотической политики Российской Федерации до 2030 года»,
администрация Аргаяшского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Профилактика наркомании и противодействие незаконному обороту наркотиков в Аргаяшском муниципальном районе», утвержденную постановлением администрации Аргаяшского муниципального района от 29.12.2020 № 917 (Об утверждении муниципальной программы «Профилактика наркомании и противодействие незаконному обороту наркотиков» в Аргаяшском муниципальном районе» на 2021-2023 годы) и утвердить в новой редакции.

2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального района Мусину Г.Н.
Глава Аргаяшского
муниципального района
                     И.В.Ишимов